มีความประสงค์จะศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำชายฝั่งฉะเชิงเทรา ประกวดราคา

ซื้อเครื่องเพิ่มปริมาณสารพันธุกรรมในสภาพจริง (Real time PCR) พร้อมอุปกรณ์ ตำบลท่าสะอ้าน อำเภอบาง

ราคากลางของงานปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๑,๗๙๒,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อย

  บาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่